Adatlap

Ai*) Hoffmann Group

i

Felfogé csap Form B Acél, @ D: 10 mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN

Arucikk kategéria

370044 10
2050001873439
37K

Leiras

Kivitel:
Edzett és koszortlt acél.
Felhasznalas:

Munkadarabok pozicionalasa tlirésmérettel.
Talpként vagy edzett (itk6z6ként hasznalhato szerkezetekhez.

Kilsé @ d.e: 7 mm
Hossz 1: 7 mm
Gallérhossz L,: 10 mm
Menet M: M 3

Miiszaki leiras

Kiilsé @ D
Menet M
Gallérhossz L,
Hossz 1

Kuilsé @ d,e

10 mm
M3
10 mm
7 mm

7 mm
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